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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41318026S

2. Data e Regjistrimit 18/01/2024
3. Emri i Subjektit TURKUAZ AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga 29 Nentori, Pll Nova, H.3 Kati 4, 
Ap.34, Njësia Administrative Nr.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per ngritjen dhe zhvillimin e agriturizmeve. 

Konsulence per implementimin e pajisjeve per restorante, 
kuzhina, spa, pishina etj. Ngritja e qendrave per mikpritjen si 
bujtine, agriturizem, kompleks turistik, restorant, hoteleri, 
kamping, rulote. Trajtim, rritje dhe mbarshtrim i kafsheve 
dhe i bagtive te imta. Rritja dhe shumimi i peshkut dhe 
produkteve te tjera te detit akuakulture. Krijimi i baxhove 
dhe mbledhja e perpunimi qumeshtit, bylmetit. Hapja e 
thertoreve per kafshet dhe perpunimi e prodhimi i 
produkteve te mishit. Ngritja e serave per prodhimin e 
perimeve dhe zarzavateve te ndryshme. Aplikimi i bujqesise 
dhe serave me uje dhe aplikimi i te gjitha varjanteve 
alternative te bujqesise pa shfrytezim toke. Per te arritur keto 
qellime, te importoje dhe te prodhoje te gjitha mjetet e 
nevojshme industriale per perdorim ne restorant, ne guzhine, 
ne spa, pishina, hoteleri e bujtina. Tregti te te gjitha 
produkteve dhe aparaturave industriale per themelimin dhe 
arredimin e tyre. Per te arritur qellimet e saje shoqeria mund 
te marre siperfaqe toke, are, kullota etj per shfrytezim, mund 
te marre pjese ne tendera, mund te aplikoje per perfitim per 
fonde mbeshtetese, aplikon per ndihma dhe politika 



2

suvenksionuese nga shteti.

Lindita Hasani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2024                Deri: 16/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LinditaHasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Njësia Administrative Katund i Ri, 
Rinia, Zona Kadastrale 3184 Nr Pasurie 26/37/ND, Rruga 
Pisha, Ndërtesa 3, Hyrja 1 2017

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TURKUAZ AL
E-Mail: ugurkesimoglu@icloud.com  
Telefon: 0693565306 0686325159 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-242595-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250370-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2024 per hapjen e nje adres 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Njësia Administrative Katund i Ri, Rinia, Zona Kadastrale 3184 Nr Pasurie 
26/37/ND, Rruga Pisha, Ndërtesa 3, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A02B14-351B-4742-ACB9-0787EEFDCFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC0831F-A8EE-4328-B73A-38149FAB6D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284E9C1D-2C9E-41A1-9C58-6B856BD9EEC7
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Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A751FDA6-9409-487A-9118-EBF7464AAA31

